
›:ТТ'\

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2020 г. № 7/2

0 привлечении судьи, находящегося в отставке,
к исполнениюобязанностей мирового судьи Волгоградскойобласти

Рассмотрев кандидатуру на должность мирового судьи Волгоградской

области, комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе привлечь к исполнению

обязанностей МИРОВОГО СУДЬИ на срок ДО ОДНОГО года судью, находящегося В

отставке:

Селиванову - судебный участок № 51 Среднеахтубинского
Татьяну Вячеславовну судебного района Волгоградской области.

Председатель комитета @ М.В.Струк


